DATI SUI PAGAMENTI

Art 4 bis, c. 2d.lgs. 33/2013

| TRIMESTRE 2025

Trimestre
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1

Natura della Spesa
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
GODIMENTO DI BENI DI TERZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI

Fornitore
Zoom Video Communications Inc.
CORNELL UNIVERSITY LIBRARY
ADAMI Erika

SISSA - Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati

TEXTINTEL FZE - TRANSKRIPTOR
Pluxee Italia Srl

OpenAl, LLC

NESIOS SRL

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E Enilive S.p.A.

SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI

BOSCOLO & PARTNERS

SIDER TRIESTE GUARDIAFUOCHI srl
CASAS.R.L. - Osteria di Casa Pepe

BOSCOLO & PARTNERS

IPQ TRADE SRL

MAILCHIMP c/o The Rocket Science Group, LLC
TIM SPA

TIM SPA

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E e-Picuro S.r.L.

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

INVESTIMENTI

SERVIZI

GODIMENTO DI BENI DI TERZI
SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

INVESTIMENTI

GODIMENTO DI BENI DI TERZI
SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

GODIMENTO DI BENI DI TERZI
SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

DOMINICI Massimiliano
GRUPPO ILLIRIAS.p.A.
DRAWS.R.L.

Nephila s.a.s.

PYTHON ITALIA

Yestour srl

STUDIO GIOVANNA MAIANI
BARANI Valentina

ECSITE aisbl

ECSITE aisbl

ECSITE aisbl

APRE - AGENZ. PER LA PROM. DELLA RIC. EUROPEA
Google Cloud Italy S.r.l.

Nephila s.a.s.

TRIESTE TRASPORTI SPA
CONEMA SA

Ruder BoSkovic¢ Institute
SoundCloud Ltd.

Microsoft Ireland Operations Ltd
37 SIGNALS - BASECAMP

Zoom Video Communications Inc.
TEXTINTEL FZE - TRANSKRIPTOR
Yestour srl

Pluxee Italia Srl

HERA COMM S.p.A.

Retelit Digital Services S.p.A.

LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA SOCIALE ONLUS

OpenAl, LLC

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E[AMAZON EU srl
ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE EfAMAZON EU srl
ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE EfAMAZON EU srl
ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E Enilive S.p.A.

SPESE PER IL PERSONALE
SPESE PER IL PERSONALE
SPESE PER IL PERSONALE
SPESE PER IL PERSONALE
SERVIZI

SPESE PER IL PERSONALE

ENAIP FVG - Centro servizi formativi di Trieste
ENAIP FVG - Centro servizi formativi di Trieste
ENAIP FVG - Centro servizi formativi di Trieste
VEGA FORMAZIONE SRL

FERDI SRL

VEGA FORMAZIONE SRL

|)ata document<|)ata Pagament

29/03/2025
21/03/2025
25/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
31/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
28/02/2025
19/03/2025
12/03/2025
14/03/2025
19/03/2025
12/03/2025
17/03/2025
11/02/2025
11/02/2025
14/03/2025
10/03/2025
28/02/2025
24/03/2025
28/02/2025
05/03/2025
28/02/2025
06/03/2025
06/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
01/03/2025
11/02/2025
02/03/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
27/02/2025
21/02/2025
28/02/2025
05/02/2025
21/02/2025
22/02/2025
25/02/2025
23/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
31/01/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
19/02/2025
15/02/2025
17/02/2025

29/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
25/03/2025
24/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
11/03/2025
10/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
05/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
03/03/2025
02/03/2025
01/03/2025
28/02/2025
28/02/2025
27/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
23/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
20/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
17/02/2025
17/02/2025

Importo
59,96 €
4.618,00 €
750,00 €
6.489,00 €
9,26 €
3.135,96 €
110,86 €
70,00 €
69,69 €
9.657,44€
30,00 €
1.160,00 €
2.080,00 €
349,54 €
121,07 €
38,98€
90,00 €
76,15€
1.328,00€
218,82 €
200,00 €
8.055,00 €
214,92 €
280,00 €
1.250,08 €
752,00 €
876,26 €
937,56 €
933,66 €
500,00 €
86,25 €
5.800,00 €
562,00 €
3.333,35€
1.000,00 €
99,00 €
44,15 €
1.152,60€
59,96 €
9,54 €
250,00 €
3.308,94€
148,93 €
100,00 €
120,00 €
114,32€
521,00 €
204,09€
204,09 €
59,84 €
120,00 €
90,00 €
180,00 €
67,00 €
2.228,12€
62,00 €



2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1

SERVIZI MAILCHIMP c/o The Rocket Science Group, LLC

SERVIZI Pluxee Italia Srl

SERVIZI GRUPPO ILLIRIAS.p.A.

SERVIZI SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - S.P.A.
SERVIZI SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - S.P.A.
ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E CENTRO CONTABILE di Viani Alessandro e Ivano Sas
SERVIZI Unione Artigiani Piccole e Medie Imprese - Confartigianato
SERVIZI DOMINICI Massimiliano

SPESE PER IL PERSONALE ZENNI Giulia

SERVIZI Focus srl

SERVIZI Zoom Video Communications Inc.

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E IS COPY S.R.L. S.B.

SERVIZI CRESSI Laura

INVESTIMENTI Nephila s.a.s.

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E AMAZON EU srl

SERVIZI NUOVA ANTICA GHIACCERETTA SRL

GODIMENTO DI BENI DI TERZI SISSA - Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati
SERVIZI Verifone Payments BV

SERVIZI Google Cloud Italy S.r.L.

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E BRADA IMPEX srl

INVESTIMENTI Nephila s.a.s.

GODIMENTO DI BENI DI TERZI Yestour srl

GODIMENTO DI BENI DI TERZI Yestour srl

SERVIZI CONEMA SA

SERVIZI BOSCOLO & PARTNERS

SERVIZI Triumph Italy Srl

SERVIZI Microsoft Ireland Operations Ltd

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E PIXARTPRINTING S.r.1.
ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E{AMAZON EU srl

SERVIZI Pluxee Italia Srl

SERVIZI Retelit Digital Services S.p.A.

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E ROMANO & CARTABIANCA - SAS DI SLAMA LORENZO &C.
SERVIZI Zoom Video Communications Inc.

SERVIZI INTERFASE SRL

SERVIZI Quizizz Inc

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E AMAZON EU srl

SERVIZI URBANAUTS ITALY SRL

SERVIZI TEXTINTEL FZE - TRANSKRIPTOR

SERVIZI OpenAl, LLC

SERVIZI DOMINICI Massimiliano

SERVIZI WOLTERS KLUWER ITALIA SRL

SERVIZI AAAS-American Association for the Advancement of Scienc
SERVIZI Mozilor Limited - Webtoffee

SERVIZI PAVAN & GIROTTO STUDIO LEGALE ASSOCIATO
ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E Enilive S.p.A.

SERVIZI InfoCert SPA

SERVIZI BOSCOLO & PARTNERS

SERVIZI BOSCOLO & PARTNERS

SERVIZI MAILCHIMP c/o The Rocket Science Group, LLC
SERVIZI ARUBA BUSINESS srl

SERVIZI Legal Tech BDM Srl

SERVIZI Pluxee Italia Srl

SERVIZI Microsoft Srl

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E AMAZON EU srl

SERVIZI TIM SPA

SERVIZI TIM SPA

GODIMENTO DI BENI DI TERZI Yestour srl

GODIMENTO DI BENI DI TERZI Altratecnica s.a.s di lvo Mazzarella & C

SERVIZI GRUPPO ILLIRIAS.p.A.

SERVIZI Pluxee Italia Srl

INVESTIMENTI Nephila s.a.s.

SERVIZI Pluxee Italia Srl

SERVIZI TORRENUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

17/02/2025
11/02/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
19/02/2025
14/02/2025
11/02/2025
04/02/2025
10/02/2025
12/02/2025
31/01/2025
08/02/2025
31/01/2025
11/02/2025
10/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
27/01/2025
31/01/2025
01/02/2025
05/02/2025
31/01/2025
28/01/2025
31/01/2025
01/02/2025
04/02/2025
27/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
27/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
24/01/2025
27/01/2025
25/01/2025
22/01/2025
21/01/2025
16/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
31/12/2024
20/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
13/01/2025
17/01/2025
09/01/2025
14/01/2025
11/12/2024
11/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
09/01/2025
31/12/2024
13/01/2025
16/12/2024

17/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
10/02/2025
07/02/2025
06/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
03/02/2025
01/02/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
29/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
25/01/2025
24/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
22/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
17/01/2025
16/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
14/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
08/01/2025

126,03 €
35,00 €
176,64 €
7.777,00 €
700,00 €
813,00 €
900,00 €
1.523,00 €
11.400,00 €
360,00 €
8,00 €
2.703,00 €
56,97 €
5.188,50 €
18,05€
372,73 €
21.291,69€
102,45€
73,44 €
913,35€
5.800,00 €
140,00 €
280,00 €
3.333,35€
416,00 €
4.500,00 €
27,18€
159,65 €
6,45€
2.856,96 €
100,00 €
37,87€
44,97 €
500,00 €
138,18 €
10,41€
346,36 €
9,49 €
114,59 €
1.172,00€
1.408,50 €
3.409,20 €
66,32 €
3.588,00 €
83,93 €
96,00 €
4.766,32 €
1.040,00€
128,19€
32,97 €
7.100,00 €
206,46 €
1.764,00 €
34,18 €
38,98 €
90,00 €
280,00 €
200,00 €
211,96 €
15,00€
3.118,50 €
1.624,25€
60,00 €



2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1
2025-1

SERVIZI
GODIMENTO DI BENI DI TERZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI
SERVIZI

Retelit Digital Services S.p.A.

Rete Ferroviaria Italiana SpA

CONEMASA

ECSITE aisbl

ORCID, INC

CROSSREF - Publishers International Linking Association, Ir
CROSSREF - Publishers International Linking Association, Ir
Google Cloud Italy S.r.L.

ACQUISTO MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E STAMPASI SRL

SERVIZI

Microsoft Ireland Operations Ltd

27/12/2024
02/01/2025
01/01/2025
06/01/2025
06/01/2025
01/01/2025
31/12/2024
31/12/2024
03/01/2025
28/12/2024

08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
07/01/2025
02/01/2025
01/01/2025

Totale | trimest

100,00 €
2.083,28 €
3.333,35€
1.705,00 €
8.890,86 €

529,43 €
1.057,90 €

63,25 €

898,18 €

11,70€

186.955,41€



